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I N C I D E N T

 خبر روز

مرد تبهکار پس از سرقت خودروی پژویی، با آن 
پسر بچه 26 ماهه ای را ربود. متهم هفت ساعت 

بعد این کودک را کنار خیابان رها کرد.
ــزارش خــبــرنــگــار جــام جــم، ســاعــت یــک و  ــ ــه گ ب
30 دقیقه بامداد سه شنبه دوازدهم دی امسال 
زنی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و در حالی 
گریه می کرد و بریده بریده حرف  که به شــدت 
می زد از ربوده شدن فرزندش خبر داد. ماموران 
ــی مــقــابــل یک  ــای ــودک رب ــا حــضــور در مــحــل ک ب
داروخانه در میدان شوش با تحقیق از این زن 
متوجه شدند، پسر دو سال و دو ماهه او به نام 

آراد ربوده شده است. 
 مــــادر کــــودک درشـــــرح مـــاجـــرا گــفــت: هــمــراه 
خانواده ام درصالح آباد زندگی می کنیم. پسر26 
کند  مــاهــه ام باید شیر خشک خاصی مصرف 
و هــمــه داروخــانــه هــا هــم آن را نـــدارنـــد. امـــروز 
ــه بــه آن  بــه دنــبــال شیرخشک از ایــن داروخــان
ــه مــی رفــتــم. ســوار پــژو 405 شــدم و به  داروخــان
داروخانه ای حوالی میدان شوش تهران رفتم. 
پسرم خواب بود و از راننده خواستم چند دقیقه 
کند تا من شیرخشک را بخرم و بازگردم.  صبر 
کــودک ربــا بــاشــد. پیاده  اصــا فکر نمی کردم او 
شــدم و سمت داروخــانــه رفــتــم. شیرخشک را 
گرفتم اما وقتی برگشتم خبری از راننده و بچه ام 
داروخانه  فیلم دوربین های  بازبینی  در  نبود. 
متوجه شدیم چند دقیقه بعد از رفتن من به 
کــرده اســت. آراد تنها  داروخــانــه، راننده حرکت 
فرزندمان بود. تلفنی به شوهرم و بعد به پلیس 

اطاع دادیم.
گــفــتــه هــای مــــادر آراد، مـــامـــوران به  بـــا ثــبــت 
کــودک  ــد و مشخصات  ــه دادنـ ادامـ تحقیقات 
ــودروی  ک و مشخصات خـ ــوده شـــده و پـــا ــ رب
گشت های انتظامی قرار  مورد نظر را در اختیار 
دادند تا به محض رویت خودرو، آن را توقیف و 

کودک را نجات دهند. سرانجام با بررسی شماره 
ک مخدوش شده پژو توانستند ردی از مالک  پا
که  گفت  کنند. ایــن مــرد در تحقیقات  را پیدا 
خودرویش به سرقت رفته و در این باره شکایت 
کرده که معلوم شد ماجرا صحت دارد. سارق بعد 

از سرقت خودرو با آن کودک ربایی کرده بود.
ایــن ماجرا ماموران  از  گذشت چند ساعت  با 
کانتری مولوی هنگام گشتزنی مقابل یک مرکز 
خرید در همان حوالی صدای گریه های کودکی 
بــچــه ای در  او رفتند. پسر  را شنیدند و سمت 
کودک را  گریه می کرد. مامور جوان  سرمای هوا 

به کانتری انتقال داد و بعد تحقیق برای یافتن 
والدین او را آغاز کرد که متوجه شد زوجی نیمه 
گاهی تهران رفته  شب به اداره یازدهم پلیس آ
و اعــام کــرده انــد پسرشان ربـــوده شــده اســت. 
این  مشخصات  شد  معلوم  موضوع  بررسی  با 
آنــهــا مطابقت دارد.  گمشده  بــا فــرزنــد  کـــودک 
گاهی تهران منتقل و پیش از  کودک به پلیس آ

ظهر دیروز  سه شنبه -  تحویل والدینش شد. 
گاهی  تحقیقات ماموران اداره یازدهم پلیس آ
ــودک ربــا  ــارق کـ ــرای یــافــتــن ردی از سـ تــهــران بـ

ادامه دارد.   

دو کــاهــبــردار حــرفــه ای کــه بــا پــرداخــت پــول به 
آنها  اســم  به  بی بضاعت  افــراد  و  کارتن خواب ها 
کارخانه های  صاحبان  از  و  گرفته  چــک  دسته 
کاهبرداری  تــومــان  میلیارد   30 اصفهان  فــرش 
کرده بودند، دستگیر شدند. متهمان فرش ها را 

به نصف قیمت به مالخر می فروختند.
بـــه گـــــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، چــنــدی قبل 
گاهی  کــارخــانــه داری بــا مراجعه بــه پلیس آ مــرد 
ــه اتــهــام  شــهــرســتــان آران و بــیــدگــل از دو مـــرد ب
کــرد.  شکایت  میلیونی  صــد  چند  کــاهــبــرداری 
ــودش را مـــالـــک یــکــی از  ــ ــرد مــیــانــســال کـــه خـ مــ
آران و بیدگل معرفی می کرد  کارخانه های فرش 
در بیان شکایتش گفت: ماه قبل مرد جوانی به 
کارخانه آمد و سفارش چند تخته فرش ماشینی 
گران قیمت داد . او خریدهایش را نقد حساب کرد. 
کار او اعتماد مرا جلب کرد و پس از چند بار  این 
کارخانه آمد و این  معامله همراه مرد دیگری به 
بــار با چک تعداد زیــادی فــرش خرید. دیــروز که 
کــردن چک ها به بانک رفتم متوجه  بــرای پاس 
شدم پولی در حسابش نیست. تحقیقات برای 
شناسایی دو مرد کاهبردار آغاز شد اما همزمان 
فرش  کارخانه های  صاحبان  از  دیــگــری  تــعــداد 

آران و بیدگل بــه پلیس مراجعه و از دو مرد  در 
کاهبردار شکایت کردند.ماموران متوجه شدند 
ــادر شـــده از ســـوی دو کــاهــبــردار  چــک هــای صـ
یکسان نیست و به نام افراد مختلف است. معلوم 
شد صاحبان دسته چک ها  کارتن خواب یا از افراد 
بی بضاعت هستند . همچنین  مشخص شد آنها 
با  کاهبرداران سابقه دار هستند.  و  از متهمان  
شناسایی هویت دو کاهبردار میلیاردی هر دوی 
و  شناسایی  اصفهان  در  مخفیگاه شان  در  آنها 

بازجویی ها  در  اصــلــی  متهم  شــدنــد.  دستگیر 
کارخانه دار و فعال صنعت  کاهبرداری از 30  به 
فرش اعتراف کرد و گفت: با همدستم تصمیم به 
آران و بیدگل  کارخانه های فرش  کاهبرداری از 
مرد  چند  و  کارتن خواب ها  ســراغ  ابتدا  گرفتیم. 
را راضــی  آنها  بــا دادن پــول  بی بضاعت رفتیم و 
را در اختیار ما  آن  و  کردیم دسته چک بگیرند 
قــرار دهند. برایشان لباس تمیز خریدیم و بعد 
از این که ظاهرشان خوب و موجه شد به بانک 

کاهبرداری  بــرای  گرفتیم.  رفتیم و دسته چک 
باید اعتماد فرش فروشان را جلب می کردیم به 
همین دلیل چند بار خرید و چک ها را پاس کردیم 
تا این که اعتماد همه آنها جلب شد و اسم ما سر 
که مشتری خوبی هستیم. آخرین  زبان ها افتاد 
بار با خرید صدها فرش، پشم و کرک و خــودرو با 

چک افراد کارتن خواب فرار کردیم. 
مرد کاهبردار در مورد سرنوشت فرش ها مدعی 
شد: بعد از گرفتن فرش ها آنها را با نصف قیمت 
به یک مالخر فروختیم و پول ها را تقسیم کردیم 
اما پلیس متوجه موضوع شد و ما را دستگیر کرد.

ــیــس پــلــیــس اســتــان  ، رئ ــردار عــلــیــنــقــیــان پــور ــ سـ
ــا اعــتــراف  ــا اعــــام ایـــن خــبــر گــفــت: ب اصــفــهــان ب
دو متهم، مالخر اموال نیز دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاهش 200 تخته فرش، هزار عدد پادری، 
کریلیک و تعداد 2 دستگاه خــودرو که  8 تُن نخ ا
کاهبرداران با چک های با محل از صاحبان آنها 

خریداری کرده بودند، کشف شد.
وی افــــــزود: مــتــهــمــان از 30 فـــروشـــنـــده فــرش 
کرده اند و با توجه  کاهبرداری  300میلیارد ریال 
به دستگیری آنها احتمال افزایش مالباختگان 

وجود دارد .

مرد افغان به دلیل شکست در عشق و ازدواج اجباری، خود را در 
محل کارش حلق آویز کرد.

به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 24 شامگاه یازدهم دی امسال 
کانتری شهرک ولیعصر )عــج ( تهران در تماس با  یکی از ماموران 
کشیک قتل دادســرای جنایی تهران او را در جریان مرگ  بازپرس 
کارگاه چوب و نجاری قرار داد.  مشکوک یک تبعه افغانستانی در 

با حضور تیم جنایی، جسد در حالی که حلق آویز بود، کشف شد.
ماموران با تحقیق از کارگران و مسئولان کارگاه پی بردند این مرد تبعه 
کار می کرده و با کسی اختاف و درگیری نداشته  افغانستان در آنجا 
که  اســت. همچنین مــامــوران به تحقیق از خــانــواده اش پرداختند 
معلوم شــد او بــا همسرش اخــتــاف داشــتــه و بــا هــم درگــیــر بــودنــد. 
گفت : شوهرم به دخترعمویش عاقه  همسر این مرد  در تحقیقات 
کند اما خانواده اش  زیــادی داشت و حتی می خواست با او ازدواج 
مخالف این ازدواج بودند. بعد به اجبار خانواده اش با من ازدواج کرد 
و ثمره زندگی مان یک کودک است. او مرا دوست نداشت . دوشنبه 
صبح به محل کارش رفت و شب بازنگشت. تلفنش را جواب نمی داد. 

با رفتن به محل کارش، جسد او را یافتیم.
با  تهران  ــرای جنایی  اول دادسـ بــازپــرس شعبه  اختیاری،   محسن 
تایید این خبر به جام جم گفت : ماموران با بررسی فیلم دوربین های 
مداربسته متوجه شدند این مرد بعد از تعطیلی کارگاه به آنجا بازگشته 

و خود را حلق آویز کرده است.

عدلیهنظمیه

کوتاه از حوادث

دعوا و درگیري دو مرد موتور سوار بر سر مسافر سوار 
کردن رنگ خون گرفت.

گـــزارش خبرنگار جــام جــم، صبح دوشنبه یــازدهــم دي  بــه 
گرفت و از وقــوع  ــردي بــا پلیس 110 تــهــران تماس  امــســال م
درگیري خونین در میدان جمهوري تهران خبر داد. وقتي 
مــامــوران پلیس بــراي بــررســي مــاجــرا بــه آنجا اعـــزام شدند، 
کردند مــردي جــوان با ضربه هاي چاقو به شدت  مشاهده 
زخمي شده و پیش از انتقال به بیمارستان فوت شده است. 
که معلوم  ماموران به تحقیق از شاهدان ماجرا پرداختند 
که موتور سوار  بــوده  کــب یک موتور سیکلت  را شد مقتول 
دیگري راه او را سد کرده است. هر دو پیاده شده و با هم دعوا 
و درگیري پیدا کردند که با شدت گرفتن درگیري یکي از آنها 
دیگري را با ضربه هاي چاقو به قتل رسانده است. وقتی مردم 
قصد سد کردن راه قاتل را داشتند او با تهدید رهگذران سوار 
موتورش شده و فرار کرده است. این در حالي بود که برخي 
گفتند درگیری آنها بر سر جا به جایي  از شاهدان به پلیس 
مسافر بوده و برخي هم مي گفتند آن دو از قبل همدیگر را 
درگیري  ایــن  که  داشتند  خصومتي  هم  با  و  مي شناختند 

مرگبار رقم خورده است. 
اداره  مــامــوران  تحقیقات  اطــاعــات،  ایــن  جمع بندي  بــا 
گاهي تهران براي یافتن ردی از هویت قاتل و  دهم پلیس آ

شناسایي هویت مقتول ادامه دارد. 

 فرمانده انتظامی شهرستان ایام از به قتل رسیدن 
یک دختر 25 ساله به دست برادرش در شهرستان 

ایام خبرداد.
سرهنگ قــدرت حــیــدری زاد در ایــن بــاره بــه سایت پلیس 
گفت : وقوع یک فقره قتل در ایام، به پلیس گزارش شد . پس 
از حضور ماموران کانتری 14 در محل و بررسی صحنه قتل 
و بازجویی از نزدیکان فرد متوفی، مشخص شد این خانم 
پس از درگیری در خانه، توسط برادرش به قتل رسیده است. 
بنابراین برادرش بازداشت شد . او به خفه کردن خواهرش با 

روسری به انگیزه اختاف خانوادگی اعتراف کرد . 

 رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشمن زیاری 
شهرستان ممسنی از آتش سوزی سرویس مدرسه 

در این بخش خبر داد.
فرشید دهقانی در این باره به فارس گفت : یک خــودرو پژو 
عبوری در حال تردد از مرکز بخش دشمن زیاری به سمت 
روستای ده گپ که تعدادی دانش آموزان مدرسه ای را سوار 
کنترل راننده  کــرده بود در حوالی پل نزدیک این روستا از 
خــارج و به گــارد ریــل کنار جــاده بــرخــورد کــرد. پس از خارج 
کــردن دانــش آمــوزان از خــودرو و گذشت حــدود 15 دقیقه از 
سانحه، سواری پژو دچار آتش سوزی شد. با خاموش کر دن 
آتــش، هفت دانــش آمــوز دچــار مصدومیت شــده بودندکه 
به بیمارستان منتقل شدند. ساعاتی بعد شش نفر از آنها 

مرخص شدند و یک نفر همچنان تحت درمان است. 

که به اتهام خرید و حمل مــواد مخدر در   سه مــرد 
زندان مرکزی اردبیل به سر می بردند، اعدام شدند. 
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان اردبیل ، این سه زندانی 
ک به اعدام  به اتهام خرید و حمل مواد مخدر از نوع هروئین و تریا
محکوم شده بودند که پس از سیر مراحل قانونی سه قاچاقچی 

در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند.

سخنگوی دستگاه قضا دیروز آخرین وضعیت پرونده قتل مهرجویی و 
همسرش و اتهام تتلو را تشریح کرد.  مسعود ستایشی در جمع خبرنگاران 
درباره آخرین وضعیت پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش گفت: 
پرونده با تکمیل تحقیقات و اخذ آخرین دفاع از چهار متهم، متضمن 
کیفرخواست قانونی به دادگــاه صالح ارســال شــده اســت. در ایــن زمان 
رئیس قوه قضاییه مقرر کردند که پرونده در عین سرعت و توجه ویژه به 
مؤلفه های دقت و صحت رسیدگی شود و در کمتر از دو ماه این مهم انجام 

ــاه ارســال شد. وی افــزود: پرونده  شد و کیفرخواست صــادر و بــرای دادگ
در دادگاه کیفری یک البرز مطرح است و اولین جلسه دادگاه آن 1۹ دی 
سال جاری است. سخنگوی قوه قضاییه درخصوص روند رسیدگی به 
پرونده تتلو هم گفت: این فرد چند پرونده در تهران دارد و مطرح رسیدگی 
است. نسبت به این فرد پرونده ای در ناحیه 33 دادسرای تهران مطرح 
رسیدگی است و در مرحله تحقیقات مقدماتی است و با تفهیم اتهام، 
بازداشت موقت و در زندان است. در یکی دیگر از پرونده ها بعد از برگشت 

به ایــران، بازپرس پرونده در موقعیت متهم حاضر و تفهیم اتهام شده 
است. نسبت به اتهامات پس از صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دادگاه کیفری یک تهران ارسال شده است. وی افزود: در مورد 
دو پرونده دیگر او رای غیابی صادر شده و به وی اباغ شد و اعتراض هم 
هنوز نکرده و هر زمان که رای قطعی شد، اطاع رسانی می کنیم . وی درباره 
این که آیا افراد دیگری در پرونده او بازداشت شدند؟ گفت: فعا خود این 

گر موارد دیگر باشد اطاع رسانی می کنیم. فرد است و ا

آخرین وضعیت 
 پرونده مهرجویی
 و تتلو

دعواي مرگبار بر سر مسافر 

قتل دختر به دست برادرش
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اعدام سه قاچاقچی در زندان 

که متهم است با همدستی شوهرش مرتکب قتل  زن جوان 
کمه دوباره  مردی در یک باغ در پرند شده بودند، پس از محا
در دادگاه کیفری یک استان تهران از قصاص رها شد. قضات 
دادگاه همسر او را به قصاص محکوم کردند. این زوج پیش از 

این به اتهام مشارکت در قتل به قصاص محکوم شده بودند.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از سه سال 
قبل و با گزارش ناپدید شدن مردی در غرب استان تهران آغاز 
شد. تجسس برای یافتن او ادامــه داشت تا این که بعد از یک 
هفته جسدش در حالی که پارچه ای دور گردنش گره خورده بود، 
در باغی در شهر پرند استان تهران کشف شد. با کشف جسد، 
گاهان متوجه شدند آخرین بار  پرونده وارد فاز جنایی شد و کارآ

او با یکی از دوستانش به نام سپهر قرار داشته است.
ماموران سراغ سپهر رفتد اما او همزمان با این قتل ناپدید شده 
بود. تنها مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت و بعد از شش 
ماه شناسایی و دستگیر شد . او در تحقیقات به ارتکاب این قتل 

با همدستی تازه عروسش به نام مهین اعتراف کرد. 
کمه  با تکمیل تحقیقات مقدماتی در دادسرا، پرونده برای محا
به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. در 
کمه، اولیای دم برای متهمان درخواست قصاص  جلسه محا
کردند، سپس سپهر در جایگاه ایستاد و گفت: »من و مقتول 
دوست بودیم. روز حادثه همراه او و نامزدم به باغی در پرند 
رفتیم. به مقتول اعتماد داشتم به همین دلیل او و نامزدم 
را تنها گذاشتم و برای تهیه شام بیرون رفتم. وقتی برگشتم، 
مهین حال و روز خوبی نداشت و می گفت دوستم قصد آزار 

او را داشته است. عصبانی شدم و با سنگ ضربه ای به سرش 
زدم و از محل فرار کردیم. بعد از فرار با مهین ازدواج کردم.«

مهین هم دفاع از خود گفت: » در این قتل نقشی نداشتم . به خاطر 
گر ماجرا بودم. « قضات  شوکی که به من وارد شده بود، تنها تماشا
گــزارش  دادگـــاه پس از ایــن دفاعیات وارد شــور شــده و با توجه به 
پزشکی قانونی که علت مرگ را خفگی اعام کرده بود، این زوج را 
کردند.  با اعتراض  به اتهام مشارکت در قتل به قصاص محکوم 
کــه قضات  کشور ارســـال شــد  متهمان، پــرونــده بــه دیـــوان عالی 
دیوان حکم را نقض کرده و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.  در این جلسه 
کردند. پس از آن  ــاره درخواست قصاص را مطرح  اولــیــای دم دوب
سپهر در جایگاه متهم ایستاد و گفت: »آن شب به دلیل سوء نیتی که 
مقتول به همسرم داشت، او را با سنگ زدم . مهین در ماجرا نقشی 

نداشت و باور کنید وقتی آنجا را ترک می کردیم، آن مرد زنده بود.«
رئیس دادگاه: » پس چه کسی او را خفه کرد؟«

سپهر: »نمی دانم . شاید بعد از رفتن ما کسی به آنجا آمده و این 
کار را کرده است. «

مهین هم با تکرار حرف های قبلی خود گفت: » وقتی شوهرم از 
باغ بیرون رفت، متوجه نیت آن مرد شده و با او درگیر شدم تا 
این که همسرم سر رسید و او را با سنگ زد. من در مرگش هیچ 

نقشی نداشتم. «
پس از دفاعیات متهمان، قضات وارد شور شده و سپهر را به 
اتهام مباشرت در قتل به قصاص محکوم کردند. اما مهین از 

قصاص رها و به زندان محکوم شد.

رهایی نوعروس از مجازات قصاص
محکمه
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